（様式第４号）
森林簿等貸与申請書

年　月　日

（　管　理　者　）　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（郵便番号　　　　　　　）
申請者　住　所
氏　名
連絡先（電話番号　　　　　　　　　　）

石川県森林簿等取扱要領第７条の規定により、下記の書類を添えて、森林簿等の貸与を申請します。
記

１．森林簿等の種類（該当する箇所に☑）
　　☐森林簿　（☐個人情報を含む　・　☐個人情報を含まない）
　　☐森林計画図　（☐林班　・　☐小班）
　　☐森林基本図　（☐図面　・　☐図郭）
　　☐航空レーザ測量成果（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　☐森林解析成果（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．使用の目的

３．申請箇所

	市町
	林班
	小班
	枝番

	大字
	字
	地番
	枝番

４．貸与を希望する媒体（該当する箇所に☑）
　　☐　紙媒体　（　　部）
　　☐　電子データ※　（　　　　形式）
　　　　※電子データの形式については、石川県森林簿等取扱要領別表１により選択するものとする。

５．使用期間
　　　　年　月　日から　　年　月　日まで

６．添付書類（別表２に定める書類）

以下の欄には、記入しないで下さい。

	貸与時の申請者本人確認
	１　職員証
２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	（電子データの貸与の場合）
	１　貸与申請の事務を行う者への手渡し
２　電子メール
· 宛先の確認（必須）
· パスワードロック対応（必須）

[bookmark: _GoBack]